

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 241000022024
Processo Administrativo Nº 20240902002
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS
Data de Publicação: 30/10/2024 11:26:04



LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/11/2024 08:07:04
LOTE 1 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA INOX 9 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 7,20	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: ZERO CAL	Modelo: ZERO CAL
Descrição: ADOÇANTE DIETICO LIQUIDO 200ML			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 47,12	
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: MAMA DO VALE	Modelo: MAMA DO VALE
Descrição: AÇUCAR 1KG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,39	Valor Total: 5.034,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BSPLAST	Modelo: BSPLAST
Descrição: BALDE DE PLASTICO 10 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 115,80	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: NORD	Modelo: NORD
Descrição: BALDE DE PLASTICO 20L, Especificação : BALDE PLASTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPASTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 20L.O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 167,88	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MERCOMPLAST	Modelo: MERCOMPLAST
Descrição: CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 131,76	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: FAMASTIL	Modelo: FAMASTIL
Descrição: CISCADOR PARA GRAMA DE PLASTICO COM CABO 40CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 295,00	
Item: 8	Unidade: CENTO	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: COLHER DESCARTAVEL REFEIÇÃO 16,5CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo: FONPLAST
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS 180ML C/ 100 UNID.S			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 878,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS 50ML PACOTE C/ 100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 649,50	
Item: 11	Unidade: MAÇOS	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FOSFORO - CAIXA COM 40 PALITOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 38,50	
Item: 12	Unidade: CENTO	Marca: STAWPLAST	Modelo: STAWPLAST
Descrição: GAFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO 0,150KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 80,00	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FLOX	Modelo: FLOX	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL 24CM X 22CM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 90,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: KISS	Modelo: KISS	
Descrição: LENÇO DE PAPEL TRIPLO C/ 10 LENÇOS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 43,20
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: BONAMESA	Modelo: BONAMESA	
Descrição: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - COM 60 TOALHAS DE 22CM X 20CM				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 6,34		Valor Total: 507,20
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: BOREDA	Modelo: BOREDA	
Descrição: PAPEL ALUMINIO 30CM X 7,5MT				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,12		Valor Total: 247,20
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES 2 DOBRAS C/1000 UNID.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 408,00
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: ARAPLAST	Modelo: ARAPLAST	
Descrição: PLASTICO FILME 28CM X 30MT				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 234,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: PORTA COPOS DESCARTAVEIS 180ML				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 35,83		Valor Total: 143,32
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: FONPLAST	Modelo: FONPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 15CM				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 2.600,00
Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: ALTEZA	Modelo: ALTEZA	
Descrição: SAL DE COZINHA REFINADO E IODADO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1,66		Valor Total: 6,64
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: MARINEX	Modelo: MARINEX	
Descrição: ASSADEIRA DE VIDRO QUADRADA 5,3L				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 54,17		Valor Total: 54,17
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: MARINEX	Modelo: MARINEX	
Descrição: ASSADEIRA DE VIDRO QUADRADA 3,5L				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 37,76		Valor Total: 37,76
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: MARINEX	Modelo: MARINEX	
Descrição: ASSADEIRA QUADRADA DE VIDRO 2L				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 40,20		Valor Total: 40,20
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: DULAR	Modelo: DULAR	
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO 24L				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 190,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: DULAR	Modelo: DULAR	
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO 14L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 118,17		Valor Total: 236,34
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: INGA	Modelo: INGA	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR INOX 20X40CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 50,00
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: INGA	Modelo: INGA	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR INOX 23X37CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 45,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: MINA VO	Modelo: MINA VO	
Descrição: TABUA DE PLASTICO P/ CARNE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 21,50

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: HOME	Modelo: HOME
Descrição: FACA P/ CARNE 1,8MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 48,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: MABEL	Modelo: MABEL
Descrição: ESCORREDEIRA DE ARROZ INOX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 36,70
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: SOFT	Modelo: SOFT
Descrição: TABUA DE MADEIRA P/ CARNE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 40,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: SOLOCK	Modelo: SOLOCK
Descrição: PILHA PALITO AAA CARTELA C/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 120,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: PUROSABOR	Modelo: PUROSABOR
Descrição: CAFE EM PO TORRADO E MOIDO 250G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,35		Valor Total: 5.010,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: PRATO FUNDO, VIDRO TRANSPARENTE (JOGO DE 06 PEÇAS)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,26		Valor Total: 96,78
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: COPO DE VIDRO P/ AGUA E SUCO, CILINDRO, VIDRO TRANSPARENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,73		Valor Total: 154,60
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: TAGLIATORI	Modelo: TAGLIATORI
Descrição: FAQUEIRO EM AÇO INOXIDAVEL, CABO LISO, 24 PEÇAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 110,00
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: PLASBERG	Modelo: PLASBERG
Descrição: PENEIRA PLASTICA 18 CM C/ CABO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 56,00
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: JARRA DE VIDRO P/ SUCO 2LTS VIDRO TRANSPARENTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 69,00
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: SANTA INES	Modelo: SANTA INES
Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFE, ALTURA 6,5 CM X LARGURA 6,5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 24,00
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: SANTA INES	Modelo: SANTA INES
Descrição: COADOR DE CAFE DE PANO DE 11 CM DIAMETRO X 18 CM PROFUNDIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,77		Valor Total: 46,62
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA 9 CM, PACOTE COM 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 169,50
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: EM CASA TEM	Modelo: EM CASA TEM
Descrição: JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ/CHÁ(XICARAS E PIRES) VIDRO TRNSPARENTE COM 12 PEÇAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,33		Valor Total: 138,66
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ/CHÁ 1,8 LTS, MODELO PRESSÃO, BRANCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,70		Valor Total: 318,80
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ/CHÁ 1,8LTS, MODELO PRESSÃO, INOX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,66		Valor Total: 167,32
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAÇÃO TERMICO 5LTS COM ALÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: GARRAFÃO TERMICO 12LTS COM TRIPE E ALÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 135,25		Valor Total: 676,25
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: ALUBAC	Modelo: ALUBAC
Descrição: LEITEIRA EM ALUMINIO POLIDO,2LTS, COM ALÇA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 69,90
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: DULLAR	Modelo: DULLAR
Descrição: CAFETEIRA TIPO ITALIANA EM ALUMINIO POLIDO 1,5LTS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 180,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: HOME	Modelo: HOME
Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE LAMINA EM AÇO INOX COM CABO 8", CABO POLIPROPILENO Especificação : INJETADO NA LAMINA COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 1,9X8X1,5CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 72,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: COLHER PARA SERVIR ARROZ, AÇO INOXIDAVEL,30CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 27,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: CONCHA EM AÇO INOXIDAVEL, 30CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 27,00
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: SOFT	Modelo: SOFT
Descrição: COLHER DE PAU 44CM(MODELO INDIO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,81		Valor Total: 41,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE EDIVAN DA SILVA	349	08.387.831/0001-70	40.977,00	20.599,04		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	809	16.442.794/0001-83	214.080,00	24.999,00	21,36	Sim
3 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	637	04.401.608/0001-89	38.418,83	29.500,00	18,00	Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	237	27.141.930/0001-11	29.952,47	29.952,47	1,53	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	116	26.393.753/0001-06	29.952,47	29.952,47	0,00	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	984	40.061.199/0001-82	37.495,00	35.625,70	18,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/11/2024 08:07:08
LOTE 2- MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASEPTOL	Modelo: ASEPTOL
Descrição: ACEPTOL (TUBO DE 1 LITRO)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 34,24		Valor Total: 1.643,52
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: ACIDO MURIATICO 1L, Especificação : EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS,FRASCO 1000.0 MILILITROS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 96,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: OLIMPIO	Modelo: OLIMPIO
Descrição: AGUA SANITÁRIA 1L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 870,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 1 LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,76		Valor Total: 93,12
Item: 5	Unidade: TUBO	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ
Descrição: MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,27		Valor Total: 171,24
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: LEVEUZE	Modelo: LEVEUZE
Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO PERFUMADO LAVANDA 1L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: LAVA LOUÇA LIQ. 500ML NEUTRO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 690,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: POLITRIZ	Modelo: POLITRIZ
Descrição: PEDRA ODORIZANTE PASTILHA PARA SANITARIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 34,68
Item: 11	Unidade: PCT.	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABAO EM BARRA PAC. C/ 05 UNID			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,36		Valor Total: 163,60
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO EM PO 500G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 264,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: ALBINO	Modelo: ALBINO
Descrição: SABONETE 90G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,55		Valor Total: 213,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: LIZ	Modelo: LIZ
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5LTD			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 180,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 96,00
Item: 16	Unidade: TUBO	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: LIMPA VIDROS LIQUIDO 500ML S/ GATILHO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00
Item: 17	Unidade: PCT.	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFOLICO 25G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 27,90
Item: 18	Unidade: PCT.	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: PALHA DE AÇO 60G (PCT.)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 35,40
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: LIMBOMAR	Modelo: LIMBOMAR
Descrição: FLANELA P/ LIMPEZA 30 X 50 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 76,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: ESCOVA PLASTICA P/ SANITÁRIO 33CM X 8CM DE DIAMETRO COM CABO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 120,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: NOVIÇA	Modelo: NOVIÇA
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA COM ALÇA-ALT 6CM,LARG. 14,5CM, COMP. 8,20CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 37,68	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: ESPONJA P/ LIMP. MULTIUSO DUPLA FACE - 100MM X 71MM X 20MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 150,00	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 134,88	
Item: 24	Unidade: PCT.	Marca: DONA	Modelo: DONA
Descrição: PANO DE CHÃO 60CM X 40CM - PCT. COM 3 UNI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,03	Valor Total: 300,90	
Item: 25	Unidade: PCT.	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PANO P/ LIMPEZA MULTIUSO 35CM X 29CM - PAC. C/ 5 UNI			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 240,00	
Item: 26	Unidade: FARDO	Marca: MAX PURE	Modelo: MAX PURE
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 10CM X 30MT (FARD. C/ 64 ROLOS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 91,20	
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: RODO PLASTICO 40CM C/ CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 207,00	
Item: 28	Unidade: PCT.	Marca: COCO	Modelo: COCO
Descrição: SACO P/ LIXO 50 LTS C/ 10 UNID.S			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: TAPETE 40CM X 60CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 359,88	
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: VASSOURA DE NYLON 30CM C/ CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 199,50	
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 119,00	
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: FILHOS DO REI	Modelo: FILHOS DO REI
Descrição: VASSOURA DE PALITO COM CABO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,94	Valor Total: 419,28	
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 270,00	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: VASSOURA GARI 40CM C/ CABO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 407,76	
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: SARAH	Modelo: SARAH
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 359,60	
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO
Descrição: PAPEL HIGIENICO NATURAL 8 X 300MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,72	Valor Total: 1.228,80	
Item: 37	Unidade: PCT.	Marca: COCO	Modelo: COCO
Descrição: SACO PARA LIXO 100LTS, C/10 UNID.S			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: REICLALL	Modelo: REICLALL
Descrição: PÁ P/ LIXO DE PLASTICO C/CABO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 84,00
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70%, 1L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 1.250,00
Item: 40	Unidade: LITRO	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: ALCOOL GEL 70% C/500ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: VENISCH	Modelo: VENISCH
Descrição: VENISCH SEM CLORO,MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 73,44
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: JA VARIEDADES	Modelo: JA VARIEDADES
Descrição: PANO DE PRATO SIMPLES - 60CM X 40CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,73		Valor Total: 81,90
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: SAPONACEO LIMPEZA MULTIUSO CREMOSO 300ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE EDIVAN DA SILVA	492	08.387.831/0001-70	29.530,00	14.499,28		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	229	25.179.741/0001-02	96.312,88	14.874,00	2,58	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	593	16.442.794/0001-83	2.631.000,00	14.999,00	0,84	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	501	26.393.753/0001-06	19.730,73	19.730,73	31,55	Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	238	27.141.930/0001-11	19.730,73	19.730,73	0,00	Sim
6 J P COMERCIO DE MATERIAIS EM	038	48.177.316/0001-80	43.344,00	27.512,50	39,44	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	968	40.061.199/0001-82	43.091,35	40.940,60	48,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/11/2024 08:07:10
LOTE 3- MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEO E LEO	Modelo: APONTADOR DE LAPIS COMUM
Descrição: APONTADOR DE LAPIS COMUM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 2,56
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: YINSPAPER	Modelo: CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS
Descrição: CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,23		Valor Total: 584,60
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL-COR AZUL-CAIXA COM 50 UNID.S			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 52,02		Valor Total: 416,16
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL-COR PRETA-CAIXA COM 50 UNID.S			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,39		Valor Total: 45,39

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: CANETA DETECTORA
Descrição: CANETA DETECTORA DE DINHEIRO FALSO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,86		Valor Total: 274,40
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo: CANETA PERMANENTE
Descrição: CANETA PERMANENTE P/CD 2.0 MM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 63,60
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: PLASTYLIN	Modelo: CAPA PRA ENCADERNAÇÃO
Descrição: CAPA PRA ENCADERNAÇÃO A-4 CRISTAL/BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 120,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: PLASTYLIN	Modelo: CAPA PRA ENCADERNAÇÃO
Descrição: CAPA PRA ENCADERNAÇÃO A-4 PRETA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 110,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: CAIXA PLASTICA
Descrição: CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,06		Valor Total: 483,60
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPS 2/0
Descrição: CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/ 100 UNI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 164,40
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPS 8/0
Descrição: CLIPS 8/0-GALVANIZADO-CXA. C/ 25 UNI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 59,40
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BAMBINI	Modelo: COLA BRANCA
Descrição: COLA BRANCA 90GS PARA PAPEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,61		Valor Total: 15,66
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BAZZE	Modelo: COLA BASTÃO
Descrição: COLA BASTÃO 20GS PARA PAPEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 28,80
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo: CORRETIVO FITA
Descrição: CORRETIVO FITA 5MMX6MTS P/ PAPEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 91,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: ESTILETE SIMPLES
Descrição: ESTILETE SIMPLES LARGO PLASTICO 18MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,63		Valor Total: 31,56
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo: EXTRATOR DE GRAMPOS
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO GARRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 66,60
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo: EXTRATOR
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,02		Valor Total: 48,24
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: ADEREX	Modelo: FITA DUREX
Descrição: FITA DUREX TRANSPARENTE 12MM X 30MTS ROLO MEDIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 43,60
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: TARTAN	Modelo: FITA ADESIVA GOMADA
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA 32MM X 50MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 344,00
Item: 20	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo: FITA ADESIVA
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50MTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,18		Valor Total: 275,40
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: MINAS DE GRAFITE
Descrição: MINAS DE GRAFITE 0.5MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,34		Valor Total: 16,68

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: MINAS DE GRAFITE
Descrição: MINAS DE GRAFITE 0.7MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 16,60	
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: MAXPRINT	Modelo: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 EXTRA COBREADO CXA C/5000 UNI			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 300,00	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: GRAMPO TRILHO
Descrição: GRAMPO TRILHO GALVANIZADO CXA. C/ 50 UNI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 58,98	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: LAPIS COMUM
Descrição: LAPIS COMUM PRETO 2.0 CXA. C/ 72 UNI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,24	Valor Total: 28,24	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: LAMINA PARA ESTILETE
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE LARGO 18MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,66	Valor Total: 16,60	
Item: 27	Unidade: PCT.	Marca: MAMUTH	Modelo: LIGAS LATEX
Descrição: LIGAS LATEX AMARELA Nº18 C/ 500 GRS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,97	Valor Total: 71,88	
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: SIDGRAPH	Modelo: LIVRO DE PROTOCOLO
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 53,88	
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo: LIVRO DE ATA
Descrição: LIVRO DE ATA C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 72,60	
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: MAXPRINT	Modelo: CANETA MARCA TEXTO
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - CORES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 70,40	
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: MOLHA DEDO
Descrição: MOLHA DEDO 12GRS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 32,40	
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: DAC	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 45,50	
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: DAC	Modelo: PASTA TRANSPARENTE
Descrição: PASTA TRANSPARENTE C/ TRILHO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 164,40	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: DAC	Modelo: PASTA TRANSPARENTE
Descrição: PASTA TRANSPARENTE CANELETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,73	Valor Total: 111,90	
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PERFURADOR DE PAPEL
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,68	Valor Total: 200,16	
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo: SUPORTE P/ DUREX
Descrição: SUPORTE P/ DUREX ROLO MÉDIO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 77,10	
Item: 37	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL TAMANHO A4
Descrição: PAPEL TAMANHO A4 210X297 75G/M2 BRANCO C/ 500FLS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,82	Valor Total: 8.046,00	
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA AZ-LOMBO LARGO
Descrição: PASTA AZ-LOMBO LARGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,67	Valor Total: 933,50	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA AZ-LOMBO ESTREITO
Descrição: PASTA AZ-LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 532,50
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: CORTIART	Modelo: PRANCHETA MDF
Descrição: PRANCHETA MDF OFICIO A4 C/ PRENDEDOR METALICO			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 101,40
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR DE PAPE
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO MOL (BLINDER CLIP) 25MM			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 19,60
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR DE PAPE
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO MIL (BLINDER CLIP) 32MM			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 47,70
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR DE PAPE
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO MOL (BLINDER CLIP) 51MM			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 175,50
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: WALEU	Modelo: REGUA
Descrição: REGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL 30CM			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 27,84
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: MAXCRIL	Modelo: PORTA CANETAS/LEMBRE/CLIPS
Descrição: PORTA CANETAS/LEMBRE/CLIPS P/ MESA			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 18,96	Valor Total: 113,76
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: TESOURA MEDIA 20 CM
Descrição: TESOURA MEDIA 20 CM			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 82,32
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: TINTA PARA CARIMBO
Descrição: TINTA PARA CARIMBO COR PRETA 40ML			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 11,46
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: MAXPRINT	Modelo: BOBINAS
Descrição: BOBINAS 57MM X 22M TERMOSCRITP P/ IMP. DE SENHA USO E C.F.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 116,29	Valor Total: 348,87
Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: MAXPRINT	Modelo: BOBINAS
Descrição: BOBINAS TERM. 1 VIA 80MM X 40M TERMOSCRIPTI KPR.-CAIXA C/30 UNI			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 65,40
Item: 50	Unidade: PCT.	Marca: NOBRE	Modelo: BORRACHA PONTEIRA
Descrição: BORRACHA PONTEIRA DE APAGAR BRANCA COM 100UND			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 16,17
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: BAZZE	Modelo: GRAMPEADOR DE PAPEL
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA PEQ. P/ GRAMPO 26/6 20 A 25 FLS			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 240,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: ALFINETE PARA MAPA
Descrição: ALFINETE PARA MAPA TIPO TAÇA CORES, CX C/ 50UNI			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,31	Valor Total: 8,62
Item: 53	Unidade: PCT.	Marca: BRW	Modelo: BLOCO DE ANOTAÇÕES
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO 38X51MM - CORES, C/ 4 BLOCO DE 50 FLS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,38	Valor Total: 87,60
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo: BLOCO DE ANOTAÇÕES CUBO
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CUBO SEM PAUTA, BRANCO, 85MMX85MM, 90GS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 161,00
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: MAXPRINT	Modelo: PEN DRIVE 16 GB
Descrição: PEN DRIVE 16 GB, USB 2.0			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 312,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESCOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: MAXPRINT	Modelo: PEN DRIVE 16 GB
Descrição: PEN DRIVE 32 GB, USB 2.0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,44	Valor Total: 212,20	
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: FILIMAIL	Modelo: PEN DRIVE 32 GB
Descrição: ENVELOPE SACO 80GS TAMANHO A4 AMARELO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 156,00	
Item: 58	Unidade: PCT.	Marca: GLOBINHO	Modelo: ENVELOPE SACO 80GS
Descrição: PAPEL 60KG BRANCO C/200FLS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,12	Valor Total: 96,48	
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: CANETA ESFEROGRAFICA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 CRISTAL-COR VERMELHA, CAIXA COPM 50			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,06	Valor Total: 41,06	
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: CANETA MARCADOR PILOTO
Descrição: CANETA MARCADOR PILOTO 3.0MM PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 77,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	346	04.401.608/0001-89	29.939,90	16.520,55		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	924	40.061.199/0001-82	27.180,21	25.823,99	56,31	Sim
3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	780	26.393.753/0001-06	209.591,00	209.591,00	711,61	Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	829	27.141.930/0001-11	238.901,00	238.901,00	13,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	233	16.442.794/0001-83	1.887.000,00	19.882,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: GABRIEL DA SILVA FREDERICO